
Or.V.0062- 137/09

Protokół Nr 137/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 marca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 19 marca
2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie  budowy
(utwardzenia)  drogi  powiatowej  łączącej  Płonkę  Kościelną  i  Płonkę
Matyski.

3. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w
sprawie  kontynuacji  robót  przy  poprawie  przejezdności  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1435B Podsupraśl – Surażkowo.

4. Podpisanie wystąpienia do Prezydenta Miasta o realizację infrastruktury
drogowej łączącej miejscowość Porosły z ul. Elewatorską w Białymstoku.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Łuplanki,  Szymek  i
Leonowicz w sprawie naprawy drogi.

6. Ustosunkowanie  się  do  wniosku  Polskich  Kolei  Państwowych  S.A.  w
sprawie  nabycia  przez  Powiat  nieruchomości  w  Wasilkowie  z
przeznaczeniem pod pas drogowy.

7. Ustosunkowanie się do projektu uchwały RPB w sprawie zmiany uchwały
RPB Nr XVIII/156/2004 z dnia 24.06.2004 w sprawie wysokości stawek
opłat  za  zajęcie  1  m2  pasa  drogowego  dróg  powiatowych,  których
zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego.

8. Podpisanie odpowiedzi na pismo Pani Anny Grycuk w sprawie naprawy
nawierzchni żwirowej drogi powiatowej Mostowlany – Wierobie.

9. Zaakceptowanie  zmian do projektu uchwały RPB w sprawie  ustalenia
regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

10. Zaakceptowanie  zmian do projektu uchwały RPB w sprawie  ustalenia
regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki
przyznawania  dodatku  motywacyjnego,  za  warunki  pracy  oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia dla wychowawców i innych
pracowników  pedagogicznych  w  placówkach  opiekuńczo  –
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

11. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  ZSM  w  Łapach  o  dofinansowanie
organizacji III Konkursu Gazetek Szkolnych Województwa Podlaskiego pn.
„Po prostu piszemy”.



12. Podpisanie porozumienia z Gminą Wasilków  w sprawie współorganizacji
„XIV Drużynowych  Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Szachach.”

13. Zapoznanie  się  z  analizą  opisową z  działalności  bibliotek  publicznych
powiatu białostockiego za 2008r. przesłaną przez kierownika Biblioteki
Publicznej Powiatu Białostockiego.

14. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2009 r.

15. Rozpatrzenie  2  wniosków  Dyrektora  DPS  w  Uhowie   w  sprawie
przyznania środków finansowych na modernizację kotłowni oraz kuchni.

16. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  oferty  na
finansowe  wspieranie  programów  z  zakresu  opieki  nad  dzieckiem  i
rodziną w roku 2009.

17. Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  2009  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

18. Zapoznanie się z zawiadomieniami  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie  wznowienia postępowania odnośnie nabycia z mocy prawa
przez  Powiat  nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe  w  obrębie
Rybniki i Sochonie.

19. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu
za 2008 rok (367/09).

20. Podpisanie uprawomocnienia decyzji w sprawie ustalenia opłat z tytułu
trwałego  zarządu  oraz  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  i  ustanowienia
trwałego zarządu.

21. Podjęcie 2 uchwał w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (368/09; 369/09).

22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 136/09 z dnia 12 marca 2009 roku,  przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie

budowy  (utwardzenia)  drogi  powiatowej  łączącej  Płonkę  Kościelną  i
Płonkę Matyski.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Łap w sprawie budowy (utwardzenia)
drogi powiatowej łączącej Płonkę Kościelną i Płonkę Matyski /zał. nr 2/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu w

sprawie kontynuacji  robót przy poprawie przejezdności  w ciągu drogi
powiatowej nr 1435B Podsupraśl – Surażkowo.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w
sprawie kontynuacji robót przy poprawie przejezdności w ciągu drogi powiatowej
nr 1435B Podsupraśl – Surażkowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

 
Ad. 4

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  o  realizację
infrastruktury drogowej łączącej miejscowość Porosły z ul. Elewatorską
w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  wystąpienia  do  Prezydenta  Białegostoku  o  realizację
infrastruktury  drogowej  łączącej  miejscowości  Porosły  z  ul.  Elewatorską  w
Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  wystąpienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adam
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Łuplanki, Szymek i

Leonowicz w sprawie naprawy drogi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo mieszkańców Łuplanki, Szymek i Leonowicz w
sprawie naprawy drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Ustosunkowanie się do wniosku Polskich Kolei Państwowych S.A.

w  sprawie  nabycia  przez  Powiat  nieruchomości  w  Wasilkowie  z
przeznaczeniem pod pas drogowy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Polskich  Kolei  Państwowych  S.A.  w  sprawie  nabycia  przez  Powiat
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nieruchomości w Wasilkowie z przeznaczeniem pod pas drogowy /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
zaakceptował  działania  podjęte  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Ustosunkowanie się do projektu uchwały RPB w sprawie zmiany

uchwały RPB Nr XVIII/156/2004 z dnia 24.06.2004 w sprawie wysokości
stawek  opłat  za  zajęcie  1  m2  pasa  drogowego  dróg  powiatowych,
których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany uchwały RPB nr
XVIII/156/2004 z dnia 24.06.2004 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1
m2 pasa  drogowego dróg  powiatowych,  których  zarządcą  jest  Zarząd  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż w ww. sprawie została przedłożona opinia prawna
Radców Prawnych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku /zał. nr
9/. W wyniku analizy ustawy o drogach publicznych okazało się, iż w ustawie jest
mowa o zajęciu pasa drogowego na cele tzw. inne, nie związane z zarządzaniem
drogami powiatowymi. Takim zajęciem może być wgrodzenie w pas drogowy. Ale
takie zajęcie powinno nastąpić na wniosek, po wydaniu decyzji administracyjnej
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku. Radca Prawny stwierdził, iż nie ma
podstaw  na  wydzierżawienie  pasa  drogowego  zajętego  pod  ogrodzenie  osób
fizycznych. Można jednak regulować tą kwestię decyzją administracyjną. Radca
Prawny pozytywnie zaopiniował projekt uchwały rady Powiatu Białostockiego w
tej sprawie. Stawka w ww. projekcie (10 grodzy za m2 za każdy dzień), jest stawką
ustaloną  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w   Białymstoku.  Jeśli  osoba  która
wgrodziła się w ww. pas drogowy nie wystąpi do PZD z odpowiednimi pismem to
sprawa będzie musiała zostać skierowana do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż 10 groszy
za dzień za m2 to 360 złotych za m2 rocznie, co jest dość wysoką stawka. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  projektem
uchwały Rady Powiatu Białostockiego proponując obniżenie stawki do 1
grosza dziennie za m2 pasa drogowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  o  wpłynięciu  do  PZD  w  Białymstoku  pisma  z  Urzędu  Gminy  w
Choroszczy  dotyczącego  rozdysponowania  środków  pozostałych  po
rozstrzygnięciu przetargu. Dyrektor PZD zauważył, iż do zakończenia inwestycji
nie należy rozdysponowywać ww. środków, ponieważ nie wiadomo jakie mogą
wyniknąć roboty dodatkowe w trakcie realizacji ww. zadania.

Ad. 8
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Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Pani  Anny  Grycuk  w  sprawie
naprawy nawierzchni żwirowej drogi powiatowej Mostowlany – Wierobie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo Pani Anny Grycuk w sprawie naprawy
nawierzchni żwirowej drogi powiatowej Mostowlany – Wierobie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Zaakceptowanie  zmian  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie

ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  w  szkołach  i
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu ze zmianami do projektu uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie
ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  w  szkołach  i  placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 11/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższe zmiany, kierując je pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego oraz pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10 
Zaakceptowanie  zmian  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania  dodatku  motywacyjnego,  za  warunki  pracy  oraz
niektórych innych składników wynagrodzenia dla wychowawców i innych
pracowników  pedagogicznych  w  placówkach  opiekuńczo  –
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia
regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania
dodatku motywacyjnego,  za  warunki  pracy oraz  niektórych  innych  składników
wynagrodzenia  dla  wychowawców  i  innych  pracowników  pedagogicznych  w
placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki
/zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższe zmiany, kierując je pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego oraz pod obrady XXIX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSM w Łapach o dofinansowanie
organizacji  III  Konkursu  Gazetek Szkolnych  Województwa Podlaskiego
pn. „Po prostu piszemy”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  o
dofinansowanie  organizacji  III  Konkursu  Gazetek  Szkolnych  Województwa
podlaskiego pn. „Po prostu piszemy” /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  pokrótce
scharakteryzowała możliwość dofinansowania ww. konkursu. Zaproponowała by
Powiat  Białostocki  sfinansował  ze  swego  budżetu  zakup  nagród  i  posiłki  dla
uczestników ww. konkursu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  dofinansowania  ww.  konkursu  przestawioną  przez  Panią
Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12
Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Wasilków   w  sprawie

współorganizacji  „XIV Drużynowych  Mistrzostw Powiatu Białostockiego
w Szachach.”

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt porozumienia w sprawie współorganizacji  „XIV Drużynowych Mistrzostw
Powiatu Białostockiego w Szachach” /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13
Zapoznanie  się  z  analizą  opisową  z  działalności  bibliotek

publicznych  powiatu  białostockiego  za  2008r.  przesłaną  przez
kierownika Biblioteki Publicznej Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił Członkom
Zarządu  analizę  opisową  z  działalności  bibliotek  publicznych  powiatu
białostockiego  za  2008  rok  przesłaną  przez  kierownika  Biblioteki  Publicznej
Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował ją do Pani Marii Marciszewskiej – Naczelnika Wydziału Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonania szczegółowej
analizy pod kątem zgodności  i  realizacji  ww. działalności  z zadaniami
powiatu zapisanymi w ustawie o samorządzie powiatowym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 14
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w

budżecie powiatu na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 17/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. Wniosek dotyczy
zmniejszenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku rezerw na
wypłaty wynagrodzeń osobowych o kwotę 40 000 złotych. Przenosi się tę kwotę
na  wypłatę  nagród  i  odpraw  emerytalnych  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi co
do ww. wniosku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, nie zaakceptował ww. wniosku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15
Rozpatrzenie  2  wniosków Dyrektora  DPS  w Uhowie   w  sprawie

przyznania środków finansowych na modernizację kotłowni oraz kuchni.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
2 wnioskami Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie w sprawie przyznania
środków finansowych  na  modernizację  kotłowni  oraz  kuchni  /zał.  nr  18  -  19/.
Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zabranych, iż w wyniku przeglądu
ww. instalacji, stwierdzono brak jakichkolwiek możliwości jej naprawy. Przedstawił
możliwości  techniczne  rozwiązania  tego  problemu.  Poinformował  iż  koszt  tej
inwestycji to ponad 400 000 złotych.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
tym  wniosku  nie  ma  mowy  o  wkładzie  własnym  ze  strony  Domu  Pomocy
Społecznej.  

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, iż przy planie wydatków jaki DPS ma w tej
chwili trudno będzie wygospodarować jakiekolwiek środki na tzw. wkład własny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
podjęcie  działań  zmierzających  do  wymiany  ww.  instalacji  w  Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Staroście  Powiatu
Białostockiego oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16
Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania oferty na

finansowe  wspieranie  programów  z  zakresu  opieki  nad  dzieckiem  i
rodziną w roku 2009.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ofertę  na  finansowe  wspieranie  programów z  zakresu  opieki  nad  dzieckiem i
rodziną w roku 2009 /zał. nr 20/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. działanie jest podobne do prowadzoej
już w roku 2007 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku akcji
„Szukam mamy szukam taty”. W chwili obecnej chodzi o pozyskanie środków na
koleją tego typu akcje.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  oferty  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.  

Ad. 17
Przyznanie premii za miesiąc marzec 2009 dyrektorom jednostek

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc marzec 2009 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 21/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej  oraz  Dyrektorowi  Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc marzec
2009 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 22/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc marzec 2009 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 23/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  marzec  2009  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
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miesiąc  marzec  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 18
Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami   Podlaskiego  Urzędu

Wojewódzkiego w sprawie  wznowienia postępowania odnośnie nabycia
z mocy prawa przez Powiat nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe
w obrębie Rybniki i Sochonie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  zawiadomienia  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
wznowienia  postępowania  odnośnie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Powiat
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe w obrębie Rybniki i Sochonie /zał. nr
24 - 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Ad. 19
Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania  budżetu

powiatu za 2008 rok (367/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  w sprawie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu powiatu za
2008 rok /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. projekt. Poinformowała zebranych iż budżet został wykonany.
Wykonanie  planu  dochodów  wyniosło  101,98%,  natomiast  wykonanie  planu
wydatków wyniosło  97,23%.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przypomniała  iż
ww. uchwała ma zostać przedłożona do RIO w celu wydania opinii w jej sprawie
oraz  Radzie  Powiatu Białostockiego w celu  udzielenia  absolutorium Zarządowi
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
367/09 z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie rocznego sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu za 2008 rok /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20
Podpisanie uprawomocnienia decyzji w sprawie ustalenia opłat z

tytułu  trwałego  zarządu  oraz  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  nr  358/09  z  dnia  19  lutego  2009  roku  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu, przedłożoną w celu podpisania uprawomocnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  uprawomocnienia  ww.  decyzji  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21
Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty

rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (368/09; 369/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami dwóch uchwał w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 29 - 30/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
368/09 z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
369/09 z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu ze zmianą decyzji Starosty Powiatu Białostockiego z
dnia 14 stycznia 2009 roku nr AR. 7351 – 9 – 59/2008p /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zmianą decyzji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 marca 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1332. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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